Ministero dell’ Istruzione, dell’ Universita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio {J{‘a'cﬁoﬁ?ggﬁ_ .
ISTITUTO COMPRENSIVO “NELSON MANDELA"Y %‘ “"?%\
Scuola dell’infanzia, scuola primaria, scuola secondaria di 1° grado
Via dei Torriani, 44 — 00164 Roma Tel. 0666000349 — Fax 0666040665 \.‘ L
Codice meccanografico RMICEFWOOE - Codice fiscale 97712890587 kY g oL
E-mail RMICS8FW00E@istruzione it PEC: RMICSFWO0E@pec.istruzione.it \"ﬂ{f_{-soN “ ANDS;&:?‘-‘"
sito web: www.icviatorriani.gov.it B

FONDI g
W S TRUTTURALI
UNIONE EURDPEA EU RO pEI

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE

Oggetto: determina di aggiudicazione affidamento del servizio di organizzazione viaggio in
Toscana classi terze sezioni D, E della scuola secondaria di primo grado “R. Villoresi” a.s
2018/2019

CIG: Z6C26459F1

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D. Lgs. 50/2016;

VISTO il D.P.R. 207/2010;

VISTO il D.I. 44/2001;

VISTA la determina a contrarre prot.4611 (6-10) del 19/12/2018 per richiedere idonea

offerta per 1’affidamento del servizio di organizzazione del viaggio in Toscana per le
classi terze della scuola secondaria di primo grado a.s. 2018/2019;

VISTE le offerte pervenute entro il termine;
VISTO il verbale della Commissione tecnica giudicatrice
DETERMINA

e diprendere atto del verbale della Commissione tecnica giudicatrice;
e di approvare I’aggiudicazione della gara in oggetto alla Ditta Scipiu viaggi con sede a
Roma;
e di imputare la relativa spesa all’aggregato A05 del Programma Annuale dell’esercizio
finanziario 2019.
La presente determina ¢ pubblicata all'albo on line sul sito web dell’istituzione scolastica.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
prof.ssa Fabiola Conte



		2019-01-18T08:15:31+0100
	CONTE FABIOLA




